Requerimento nº          /2019

(do Sr. Junior Lourenço)

Requer inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei nº 5488/2016, que

“Altera a Lei nº 13.022 de agosto de

2014, para a utilização de outras

denominações, consagradas pelo uso,

para identificar o guarda municipal.

  Senhor Presidente:

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento

Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 5488/2016, que “Altera a Lei nº

13.022, de 08 de agosto de 2014”.

Sala de Sessões, 17 de setembro de 2019.

Junior Lourenço

Deputado Federal – PL/MA

RE
Q

 n
.2

42
3/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

09
/2

01
9

16
:3

4